苏州贡湖精密制造产业发展有限公司关于新华工业园区启动区项目临时用电增容设备
项目的成交公告

（招标编号：JSJS2024-GQ-C-067 ）

一、中标人信息：

新华工业园区启动区项目临时用电增容设备采购项目:

中标人：苏州市广茂电力设备安装工程有限公司 中标价：27.2万元

二、其他：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受苏州贡湖精密制造产业发展有限公司的委托，就其所

需新华工业园区启动区项目临时用电增容设备项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次

采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：新华工业园区启动区项目临时用电增容设备项目

项目编号：JSJS2024-GQ-C-067

二、采购项目的简要说明：

新华工业园区启动区项目临时用电增容设备项目，见竞争性磋商文件

三、磋商信息：

磋商时间:2024年04月29日10:00

磋商地点:苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

磋商小组名单：张占柏、谢一飞、陈昌琴

四、成交信息：

成交单位：苏州市广茂电力设备安装工程有限公司

成交单位地址：苏州市相城区望亭镇华阳村锦阳路398号

成交金额：贰拾柒万贰仟元整（小写：272000.00）

五、公告期限：

自本公告发布之日起3个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州贡湖精密制造产业发展有限公司

地  址： /

联  系  人： 徐思瑜

电  话： 18962100635

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联  系  人： 俞莉

电  话： 0512-67256718-1647

电  子  邮  件： 916041337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-29T16:05:32+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查

		2024-04-29T16:05:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-04-29T16:05:33+0800
	第2页(570,300)
	已检查